
 Jesienne warszawskie zawody lekkoatletyczne 
 WARSZAWA (Orzeł), 30.09.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -2.5 15:06 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.23 
 2 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.34 
 3 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.79 
 4 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 12.32 
 5 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.52 
 6 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 12.52 
 7 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa MZ 12.70 
 8 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 12.83 
 9 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.36 
 10 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 14.60 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -2.8 16:18 

 1 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.88      
 2 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.76      
 3 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 24.41      
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.49      
 5 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.26      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:34 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 35.85      
 2 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 36.85      
 3 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 38.89      
 4 PIERZCHAŁA Gabriel 18.10.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 39.81      
 5 ROSŁONIEC Piotr 25.09.2005 OKS Start Otwock MZ 45.84  PB    
 6 BORECKI Kasper 25.03.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 46.06      

 Bieg 2/ 2   16:37 

 1 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 37.81      
 2 DĘBECKI Kacper 24.08.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 39.39      
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 39.77  PB    
 4 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.16      
 5 SEREMAK Marcel 03.05.2005 UKS Olimp Kozienice MZ 41.73      
 6 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 48.00  PB    

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:34 

 1 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:31.48 
 2 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:34.75 PB  

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:44 

 1 MICHALSKI Jan 23.04.2001 niestowarzyszony ... 2:33.82  PB    
 2 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:35.59  PB    
 3 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:36.47      
 4 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 2:37.12      
 5 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 niestowarzyszony ... 2:40.07      
 6 CELIŃSKI Robert                 01.01.197  AZS-AWF Warszawa 2:41.41 
 7 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:43.54      
 8 STRZELCZYK Jakub 12.06.2003 UKS Olimp Kozienice MZ 2:43.95      
 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ -1.2 16:04 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.91   U18 
 2 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.93   U20 
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.34   U18 
 4 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.55   U16 
 5 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.69   U16 
 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNF      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.8 15:15 

 1 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.74 U20 
 2 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.78 U18 
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.36 U16 
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 16.37 U18 
 5 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 16.51 U16 



 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNF      

Rzut ciężarkiem (15.88 kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa MZ 16.08 9.08 kg 
 1 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 15.25 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.47 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:50 

 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 38.50 
 2 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.11 PB  

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:45 

 1 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.10      
 2 WIELOSZ Mikołaj         07.07.2004                          UKS LA Basket Warszawa    22.82      

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:45 

 1 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 67.83 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 63.94 
 3 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 57.62 
 4 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 48.57 
 5 BIELECKI Marcin 20.05.1998 MKS Unia Hrubieszów LU 46.10 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.45 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:10 

 1 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.99 
 2 KAMIONEK Patryk 24.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.57 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:50 

 1 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 1.70 PB  

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.39 PB  

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 RKS Skra Warszawa MZ 46.97 
 2 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 37.37 PB  

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 51.44 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:10 

 1 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 3.90 
 2 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 3.90 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 WIETESKA Tomasz 07.10.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.46      +0.6 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.12      +2.6 
 3 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa MZ 5.87      +2.4 
 4 ZADROŻNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 5.70  PB    +1.8 
 5 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.54      +2.8 
 6 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa MZ 5.33  PB    +1.6 
 7 OSTACHOWSKI Antoni 12.01.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 4.77      +1.8 
 8 BORECKI Kasper 25.03.2005 ŚUKS Polna Warszawa MZ 4.27      +0.1 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 -1.8 15:01 

 1 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 13.29      
 2 SLASKA Natalia 28.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.97      
 3 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 14.00      



 4 SOSNIERZ Maria 14.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.61      
 5 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 14.64      
 6 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 14.78      
 7 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 15.62      
 8 WŁOSZCZAK Maria 03.01.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 15.85      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 -2.0 16:10 

 1 SOKÓŁ Oliwia 07.01.2005 UKS Filipides Teresin MZ 28.78 
 2 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 28.95 
 3 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 30.46 
 4 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.60 
 5 ŚLIWIŃSKA Natalia 14.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.16 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:26 

 1 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 42.09      
 2 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 43.45      
 3 SUCHOWOLAK Lena 22.02.2005 UKS Filipides Teresin MZ 43.74      
 4 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 46.31      
 5 KUKIER Karolina 03.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 51.28      

 Bieg 2/ 2   16:29 

 1 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 OKS Skra Warszawa MZ 47.02      
 2 SLASKA Natalia 28.06.2004 OKS Skra Warszawa MZ 48.31      
 3 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.86      
 4 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 53.36      
 5 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 54.42      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:23 

 1 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 1:45.00 PB  
 2 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:49.48 
 3 CATI Lidia 16.03.2004 ŚUKS Polna Warszawa MZ 1:49.97 SB  
 4 STRZELCZYK Aleksandra 20.05.2006 UKS Olimp Kozienice MZ 1:50.21 PB  
 5 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:54.07 
 
1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:39 

 1 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 3:12.20 
 2 STRZEŻYSZ Małgorzata 02.10.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:15.43 
 3 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:23.13 
 4 GĄSIOROWSKA Julia 09.05.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 3:32.67 

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:45 

 1 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ 6:52.41      
 2 SOT Aleksandra 05.04.2004 UKS Olimp Kozienice MZ 7:15.70      
 3 PRZYBYSZ Natalia 20.04.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 7:31.15      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ -3.0 15:53 

 1 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.89 
 2 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 15.87 
 3 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 17.58 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -2.5 15:06 

 1 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.68 q     
 2 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 15.63 q     
 3 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 17.74 q     

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.59 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:20 

 1 ORLIŃSKA Martyna 29.09.2003 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.70 

Rzut ciężarkiem (9.08kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 17.26 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:20 

 1 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa MZ 1.20 

 



Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:45 

 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU NM 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 10:45 

 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 35.66 
 2 WIELOSZ Wiktoria 01.01.2002 OLA Mazowieckie MZ 20.33 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 15:30 

 1 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 3.00 
 2 SIEMBOR Maria 19.06.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 
 3 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa MZ 2.40 
 3 GOSCHORSKA Gabriela 29.05.2004 MAL-MKLA Mława MZ 2.40 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:30 

 1 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 4.76      +1.7 
 2 KWASIBORSKA Julia 20.01.2004 MKS Durasan Płońsk MZ 4.73      +2.2 
 3 GIL Natalia 26.03.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 4.21      +1.6 
 4 ARKUSZEWSKA Julia 28.11.2006 KS Orzeł Warszawa MZ 3.73      +2.7 
 5 WŁOSZCZAK Maria 03.01.2007 KS Orzeł Warszawa MZ 3.33      +1.3 


